COMUNICADO SDG nº 16/2023

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo realizará no próximo dia 13 de abril,

a partir das 14h, no Auditório do Teatro “Paulo Moura”, localizado na Avenida Duque de

Caxias, 3900, Jardim dos Seixas, na cidade de São José do Rio Preto, Ciclo de Debates

com os agentes políticos e públicos das cidades abaixo relacionadas.

Na ocasião serão tratados assuntos como IEGM, nova Lei de Licitações,

procedimentos para o Terceiro Setor e funcionalidades da tecnologia.

É indispensável a presença do Senhor Prefeito, a quem o Senhor Presidente, Dr.

Sidney Estanislau Beraldo, fará a entrega em mãos de diagnóstico sobre áreas do

município.

O convite é extensivo a 1 (um) técnico de cada uma das áreas a serem tratadas no

evento.

Segue abaixo a relação de cidades abrangidas:

Adolfo, Altair, Álvares Florence, Américo de Campos, Aparecida D'Oeste, Aspásia, Bady

Bassitt, Bálsamo, Barretos, Cajobi, Cardoso, Catanduva, Catiguá, Cedral, Colômbia, Cosmorama,

Dirce Reis, Dolcinópolis, Elisiário, Embaúba, Estrela d'Oeste, Fernandópolis, Guapiaçu, Guaraci,

Guarani d'Oeste, Ibirá, Icem, Indiaporã, Ipiguá, Irapuã, Jaci, Jales, José Bonifácio, Macaubal,

Macedônia, Marapoama, Marinópolis, Mendonça, Meridiano, Mesópolis, Mira Estrela, Mirassol,

Mirassolândia, Monte Aprazível, Neves Paulista, Nipoã, Nova Aliança, Nova Canaã Paulista, Nova

Granada, Novais, Olímpia, Onda Verde, Orindiuva, Ouroeste, Palestina, Palmeira D'Oeste,

Paranapuã, Parisi, Paulo de Faria, Pedranópolis, Poloni, Pontalinda, Pontes Gestal, Populina,

Potirendaba, Riolândia, Rubinéia, Sales, Santa Albertina, Santa Clara d'Oeste, Santa Fé do Sul,

Santa Rita d’Oeste, Santa Salete, Santana da Ponte Pensa, São Francisco, São João das Duas

Pontes, São João de Iracema, São José do Rio Preto, Sebastianópolis do Sul, Severínia, Tabapuã,

Tanabi, Três Fronteiras, Turmalina, Ubarana, Uchoa, União Paulista, Urânia, Urupês, Valentim

Gentil, Vitória Brasil e Votuporanga (92)

SDG, 04 de abril de 2023.

SÉRGIO CIQUERA ROSSI
Secretário-Diretor Geral